
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/2019 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Związku Gmin Krajny w Złotowie na 2019 rok 

Na podstawie art. 69 ust. 3, art. 73a w zw z art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211 ust. 1-5, art. 212 ust. 1 i 2, 

art. 236 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) i § 

14 ust. 2 pkt 4 Statutu Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395) 

Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Związku Gmin Krajny w Złotowie na rok 2019 poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów z kwoty 9 709 171,00 zł o kwotę 42 500,00 zł do kwoty 9 751 671,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Zwiększenie planu wydatków z kwoty 9 709 171,00 zł o kwotę 183 500,00 zł do kwoty 9 892 671,00 zł – 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 9 649 171,00 zł o kwotę 71 500,00 zł do kwoty 9 720 671,00 zł – 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

- zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 60 000 zł o kwotę 112 000,00 zł do kwoty 172 000,00 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) Określenie łącznej kwoty planowanych przychodów budżetu w 2019 r. w wysokości 141.000,00 zł – 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) Określenie planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

z Unii Europejskiej - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się deficyt budżetu na kwotę 141 000,00 zł, który zostanie w całości pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie  

(-) Stanisław Wojtuń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 6355



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6355



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6355



 

Załącznik Nr 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6355



 

Załącznik Nr 4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6355



 

Załącznik nr 5 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6355


		2019-07-02T13:28:45+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




